Artikelnr.
8530396
8530404
8530412
8530461
8530479
8530420
8530537
8530545
8530552
8530560
8530842-FKR
8530859-FKR
8530438-FKR
8530875-FKR
8530883-FKR
8530453-FKR
8532848-FKR
8532855-FKR
8532871-FKR
8532889-FKR

I e
T-ROR INV. G. 3243 / TEE

Artikelnr.
1984202
1984202-L
1984210
1984228
1984236
1984251
1984277
1984285
1984301
1984319
1984327
1982133
HM290
HM277
HM278
HM279
HM280
HM281
1984343-FKR
1984350-FKR
1984368-FKR
1984244-FKR
1984269-FKR
1984392-FKR
1984400-FKR
1984418-FKR

RSK nr.
8530396
8530404
8530412
8530461
8530479
8530420
8530537
8530545
8530552
8530560
8530842
8530859
8530438
8530875
8530883
8530453
8532848
8532855
8532871
8532889

RSK nr.
1984202

1984210
1984228
1984236
1984251
1984277
1984285
1984301
1984319
1984327
1982133
1982134
1982135
1982136
1982137
1982138
1988152
1984343
1984350
1984368
1984244
1984269
1984392
1984400
1984418

Dim.x L
15x34
15x50
15x75
15x100
15x120
20x75
20x34
20x50
20x100
20x120
15x34
15x50
15x75
15x100
15x120
20x75
20x34
20x50
20x100
20x120

80
20x10x20
20x15x20
25x20x25
32x25x32
40x32x40
50x40x50

FORLANGNINGSROR 3915-3916 / EXTENSION PIPE

Beskrivning
Forlangningsror
Forlangningsror
Forlangningsror
Forlangningsrér
Forlangningsror
Forlangningsror
Forlangningsror
Forlangningsror
Forlangningsror
Forlangningsrér
Forlangningsrér FKR
Forlangningsrér FKR
Forlangningsrér FKR
Forlangningsror FKR
Forlangningsror FKR
Forlangningsrér FKR
Forlangningsrér FKR
Forlangningsrér FKR
Forlangningsrér FKR
Forlangningsror FKR

Beskrivning

T-ror inv. ganga
T-ror inv. gdnga L=36
T-rér inv. gdnga
T-ror inv. gdnga
T-rér inv. ganga
T-rér inv. génga
T-ror inv. ganga
T-ror inv. génga
T-rér inv. gdnga
T-ror inv. gdnga
T-rér inv. ganga
T-rér inv. génga
T-ror inv. ganga
T-ror inv. génga
T-rér inv. gdnga
T-ror inv. gdnga
T-rér inv. ganga
T-rér inv. génga
T-ror inv. ganga FKR
T-rér inv. gdnga FKR
T-rér inv. gdnga FKR
T-ror inv. gdnga FKR
T-rér inv. gdnga FKR
T-rér inv. gdnga FKR
T-ror inv. ganga FKR
T-rér inv. gdnga FKR

Description EN
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr
Extension pipe FxM chr

Description EN
lee'f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f
lee'f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f
lee'f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f
Tee f chr
Tee f chr
Tee f chr
Tee f chr
Tee f chr
Tee f chr
Tee f chr
Tee f chr

RORDELAR / PIPE FITTINGS

'
*Dim. 15 B =18mm

*Dim. 20 B=20mm
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